



☎ (925) 405-7033



Смета на
отопительную печь
с камином
(Печь №1)



п/п	Наименование	Размер	Количество	Цена за ед.	Всего
1. Стоимость кирпича и связывающих растворов.					
	Кирпич ручной формовки Terca Milano (топливник)	230x105x65	200	65	13 000 Р
	Кирпич Витебский 1й цех	250x120x65	1700	20	34 000 Р
	Кирпич огнеупорный ША-6 Боровичи	230x110x65	250	46	11 500 Р
	Кирпич огнеупорный ША-8 Боровичи	250x120x65	230	58	13 340 Р
	Плиты огнеупорные ША-94	460x230x75	6	450	2 700 Р
	ИТОГО количество кирпича		2386		
	Раствор глинянно-песчаный "ТД Макаровых"	мешок /25 кг	45	350	15 750 Р
	Мастика " Мастер + " термостойкая	банка 6кг	1	400	400 Р
	Смесь кладочная огнеупорная Терракот	мешок /25 кг	8	350	2 800 Р
2. Стоимость печной фурнитуры					
	Люк для золы на петлях герметичный Везувий 236	130x270	1	2600	2 600 Р
	Сажная заслонка Везувий 237	130x130	10	700	7 000 Р
	Колосник РУ - 2	200x300	1	580	580 Р
	Дверка топочная Везувий 205	325x290	1	12200	12 200 Р
	Дверка хлебной камеры SVT 422	700x500x500	1	11400	11 400 Р
	Задвижка поворотная ЗВП-2 Рубцовск	250x250	2	3000	6 000 Р
	Задвижка печная	140x270	1	1800	1 800 Р
	Полка опорная (нержавейка)	чертеж	2	500	1 000 Р
3. Стоимость дымохода Росинок 250мм					
	Дымоход 1000мм, сэндвич. Росинок	Д250	6	4900	29 400 Р
	Конусное окончание	Д250	1	2000	2 000 Р
	Переход с кирпича на гильзу (опорная пластина) 1 ПЩ	Д250	1	2450	2 450 Р
	Проход через крышу	Д250		заказчик	
4. Стоимость расходных материалов					
	Корыто пластиковое круглое	90 л	2	550	1 100 Р
	Ведро строительное пластиковое	10 л	6	120	720 Р
	Алмазный круг (кирпич/бетон) Доктор Шульц	350мм	1	5500	5 500 Р
	Суперизол (противопожарная изоляция)	1000x1200x30мм		4000	
	Суперсил 1000x1000x5мм	м2	2	1400	2 800 Р
	Экран нержавейка 100x200см	лист	1	2500	2 500 Р
	Уголок 50x50x3000мм	шт.	8	150	1 200 Р
	Кровельные материалы для гидроизоляции трубы	комплект	заказчик		
	Рубероид гидроизоляция фундамента ТехноНиколь	рулон	3	480	1 440 Р
	Пленка армированная 22 м.кв.	рулон	1	1200	1 200 Р
	Итого материал				186 380 Р
5. Стоимость транспортных услуг (доставка / выгрузка на объект)					
	Стоимость транспортных услуг, доставка / выгрузка на объект 12 тонн		Рассчитывается индивидуально		
6. Стоимость услуг по комплектации материала					
	Стоимость услуг по комплектации материала		Закупка материала, его комплектация согласно Смете, погрузка на транспорт, организация доставки на объект. Производится по согласованию		
	Итого : общая стоимость материалов (без учета доставки и комплектации)				186 380 Р
7. Стоимость работ по строительству печной конструкции					
	Стоимость работ по строительству печной конструкции				314 000 Р
	Гильзовка кирпичного канала	м	6	1500	9 000 Р
	Монтаж печной фурнитуры (топочная, хлебная дверка)	шт.	2	3000	6 000 Р
	Гидроизоляция кровли			заказчик	
	Монтаж. Леса, трапы на крыше	шт.	1	8000	8 000 Р
	Подсобные работы				
	Оштукатуривание печи	кв.м		2 этап работ	
	Общая стоимость печных работ				337 000 Р
	Итого общая стоимость печи				523 380 Р

* Данное предложение не является публичной офертой

Примечание. В смете для организации топливника учтён огнеупорный кирпич завода БОРОВИЧИ. Комплект шамотных плит немецкого завода Wolfshoer Tonwerke обойдется в 84 тыс.руб. Монтаж кирпичной коробки дымохода, кровельные работы проводились силами заказчика. Стоимость отделочных работ оговаривается отдельно.

Всю, интересующую информацию вы можете узнать по телефону горячей линии: +7 925 405-7033 или
Пишите нам:

mosoblpech@mail.ru



<http://www.мособлпечь.рф>

